
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 18:18

Link do produktu: http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/gitara-elektryczna-sx-telecaster-ed2-bsb-pokr-p-2262.html

  
Gitara elektryczna SX Telecaster
ED2-BSB + pokr

Cena 589,00 zł

Numer katalogowy 000845

Producent sx guitars

Marka SX

Rodzaj Telecaster

Mostek Stały

Wersja Praworęczna

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

6 kg

Liczba strun 6 strun

Kod producenta ED2-3TS

Opis produktu
Gitara świetnie leży w dłoni, jest ciekawie i starannie wykończona i bardzo przyzwoicie (wręcz "klimatycznie") brzmi.

Posiada lipowy korpus, klonowy gryf z hebanowym kompozytem, naklejaną podstrunnicą

Gitara zachowuje cechy swojego pierwowzoru, brzmi jasno, tak jak spodziewalibyśmy się po Telecasterze.

Generalnie to bardzo przyjemnie zrobiony instrument, dający ogromną radochę z gry. Gra się na niej z zaskakującą łatwością.
Instrument jest bardzo intuicyjny i daje się z nim bardzo szybko dogadać. Jego "grywalność" jest zdumiewająca. Naciagi strun
są odlewane chromowane. Elektronika z pojedynczą cewką : przełącznik 3-pozycyjny, 1 x regulacja głośności, 1 x regulacja
tonu.

Ciekawy kolor BSB-  : Butter Scotch Blonde co w dosłownym tłumaczeniu daje:  maślana szkocka blondynka
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Pokrowiec 0,5 pianka w  komplecie

UWAGA!!! Są to ostatnie egzemplarze w tej cenie , kształcie i już się więcej nie powtórzą ze względu na presję
znanych producentów w sprawie kopiowania kształtów i czujących zagrożenie w jakości. Są to już kultowe sztuki
w dobrym wykonaniu. Nowa seria będzie kosztowała znacznie drożej, w innym wykonaniu i kształcie.

Historia kultowej hiszpańskiej firmy SX w skrócie:
Jako marka, SX powstała dopiero w 1998 roku, bardzo młoda w porównaniu do innych znanych marek. Ale już wcześniej
mieliśmy 4 dekady udanego doświadczenia w produkcji gitar OEM / ODM.

Nasza historia z gitarami rozpoczęła się na początku lat sześćdziesiątych XX wieku. To tylko kolejna historia wielkiej migracji
przemysłu wytwórczego. Kiedy produkcja gitar przenosiła się ze Stanów do Japonii, potem do Korei, a następnie na Tajwan,
mieliśmy szansę założyć fabrykę gitar na Tajwanie, produkującą gitary dla wielu prestiżowych marek na całym świecie.
Fabryka szybko stała się największą fabryką gitar na Tajwanie, a także kolebką wielu tajwańskich producentów gitar (którzy
nauczyli się robić dobre gitary, gdy byli pracownikami firmy). W tym okresie nauczyliśmy się robić dobre gitary, a także
zdobyliśmy wiedzę dla kultury gitarowej....

W 1994 roku wyczuliśmy ogromny potencjał dla biznesu instrumentów muzycznych w Chinach i wraz z kilkoma przyjaciółmi
założyliśmy Team China, aby wejść na dynamicznie rozwijający się rynek chiński.

Team China w tym czasie była tylko firmą handlową i miała na celu oferowanie zaopatrzenia, kontroli jakości i usług
spedycyjnych  dla innych zachodnich firm. Dzięki zaletom ponad 30 lat udanego doświadczenia w produkcji gitar i głębokiemu
zrozumieniu chińskiej kultury, Team China natychmiast odniósł ogromny sukces. Wśród naszych klientów było obecnie wiele
czołowych marek gitarowych.

W bardzo krótkim czasie SX stał się niezwykle popularny jako najbardziej ceniona gitara na rynku, z bezkonkurencyjną
jakością za te pieniądze. W 2003 roku przestaliśmy przyjmować zamówienia OEM, aby skupić się na SX.

Ponownie w 2009 r. Zamknęliśmy działalność dystrybucyjną na Tajwanie, przeznaczając wszystkie nasze zasoby na szybko
rozwijający się biznes SX.
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